
                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 04.02. 2013 г.                                                                                                       № 4    

 

 

 

 

 

 

В соответствии с   Порядком  отбора специализированных служб по вопросам 

похоронного дела,  для заключения договоров на оказание услуг по утвержденной 

стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению  в сельском поселении 

Хатырка  Анадырского муниципального района» утвержденным постановлением  

Администрации сельского поселения Хатырка от 26.12.2012 № 22,    на основании 

протокола  комиссии № 1 от 04.02.2013 года по  отбору специализированных служб по 

вопросам похоронного дела, для заключения договоров на оказание услуг по 

утвержденной стоимости гарантированного перечня  услуг по погребению  в сельском 

поселении Хатырка Анадырского муниципального района, Администрация сельского  

поселения Хатырка 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Заключить договор со специализированной службой по вопросам похоронного 

дела с Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства 

Анадырского муниципального района «Юго-Восточный» на территории сельского 

поселения Хатырка  Анадырского муниципального района на период с 01.03.2013 года по 

31.12.2013 года.  

          

 

 

О заключении договора для  оказание услуг по 

утвержденной стоимости гарантированного 

перечня  услуг по погребению  в   сельском        

поселении    Хатырка  с Муниципальным 

унитарным предприятием жилищно-

коммунального хозяйства Анадырского 

муниципального района «Юго-Восточный» 



   2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу   с 01 марта  

2013 года.  

    3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.    

 

 

 

 

Глава Администрации                      В.Л. Лилялио 


